
Машински факултет 

Број 02-1574/10 

18.12.2024 год. 

Скопје 
 

Врз основа на член 20 од Упатството избор на претседател и членови на Факултетското 

студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје по пат на електронско гласање во 

учебната 2024/2025 година број 02-1574/5 од 12.11.2024 година, Изборната комисија ги утврди 

и на 18.12.2024 година, ги објавува следниве 

 
 

Првични резултати 
од изборите за избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание на 

Машинскиот факултет во Скопје, одржани на 18.12.2024 година 

 
 
I. Избори за 8 членови на Факултетското студентско собрание: 

 

Ред. бр. Име и презиме Број на гласови 

1.  Зинзовска Анастасија (SQ006) 101 

2.  Ристовски Марко (SQ012) 74 

3.  Манчевска Александра (SQ009) 71 

4.  Јаковлески Григор (SQ008) 70 

5.  Анчевски Стефан (SQ002) 68 

6.  Шоповска Ана (SQ015) 63 

7.  Довлев Филип (SQ004) 59 

8.  Стојановиќ Лука (SQ013) 51 

9.  Туманов Лука (SQ014) 44 

10.  Илиевски Марко (SQ007) 43 

11.  Божиновски Петар (SQ003) 42 

12.  Митровски Марин (SQ011) 42 

13.  Алексоска Деспина (SQ001) 41 

14.  Митревски Антонио (SQ010) 22 

15.  Заири Ил (SQ005) 21 

 

II. Избори за претседател на Факултетското студентско собрание: 
 

Ред. бр. Име и презиме Број на гласови 

1.  Палевски Петар (SQ001) 134 

2.  Џајковски Леонид (SQ002) 130 

 
Право на приговор: Согласно член 20 од Упатството избор на претседател и членови на 

Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје по пат на електронско 

гласање, против првичните резултати секој кандидат за член/претседател може да поднесе 

писмен и образложен приговор, во рок од 24 часа од нивното објавување, односно првиот 

нареден работен ден, доколку рокот од 24 часа се совпаѓа со ден на викенд или неработен ден. 

Приговорот се поднесува до Изборната комисија преку Архивата на Факултетот, заклучно до 

19.12.2024  (четврток) до 15:00 часот. 

 

 

 

 

 

 



      Изборна комисија 
 

1. Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ – член, с.р. 

 

2. Асс. м-р Радмила Колева – член, с.р. 

 

3. Здравко Јовчески, студент – член, с.р. 

 

4. Никола Џуклески, студент – член, с.р. 

 

5. Миа Тодоровска, студент - член, с.р. 


